

# Sista gången Wangeskog cup avgörs i Sveg: "Är lite tudelat"

Skidskytte  
Sveg

På skidstadion i Sveg är det full fart. Det är lördag och andra dagen på Wangeskog cup. I luften ljuder hejarop och speakerhögtalaren uppdaterar publiken om hur åkarna ligger till i spåret. Längs banan står publik i alla åldrar och ett flertal funktionärer med gula västar håller koll på läget.

Wangeskog cup är Sveriges största skidskytte-tävling för ungdomar och i helgen tävlar deltagare från sju regioner från norr till söder.



Ellen Kindmalm och My Jakobsson från Tullus SG tävlar för region Jämtland Härjedalen.

FOTO: SOFIA LJILJEKVIST

Ellen Kindmalm och My Jakobsson kommer från Östersund och tävlar för region Jämtland Härjedalen. De har precis kommit i mål efter lördagens distanslopp. Det har gått bra för dem båda och nu hejar de på sina kompisar ute på banan.

– Det bästa med skidskytte är att det är en rolig kombination av skytte och skidåkning, säger My Jakobsson. – Och att man får så många kompisar, fyller Ellen Kindmalm i.

De är också eniga om att tävlingar likt tävlingen i Sveg ger en lagkänsla, trots att de tävlar individuellt, och de ser fram emot söndagens stafett som genomförs i mixad lag.

Under helgen bor deltagarna på Norra skolan i Sveg och under lördagskvällen

hålls en Kamratmiddag för åkare och ledare, något som Ellen Kindmalm och My Jakobsson tycker är roligt. – Eftersom vi åker på regionsläger ibland så lär vi känna åkare från hela regionen, så det är kul att ses igen och bo ihop under helgen, säger Ellen Kindmalm.

**Cecilia Norberg**, ordförande för skidskytte i Svegs IK, är nöjd med helgen och tycker att föreningen har lyckats bra med att arrangera tävlingen.

– Vi är glada att få arrangera Wangeskog cup. Jag brinner för att så många som möjligt ska kunna vara med och för mig är det viktigaste med den här helgen



**Cecilia Norberg**, ordförande för skidskytte i Svegs IK, är resurskoordinator under tävlingshelgen.

att ungdomarna har kul, säger Cecilia Norberg.

**Det är tredje och sista året** som Wangeskog cup anordnas i Sveg. Nästa år lämnas stafettspinnen över till Sollefteå.

– Det är lite tudelat, vi lämnar säklart över med varm hand men samtidigt

känns det som att det är nu vi fått rutin på allt och vi är som bäst. Vi har en skidstadion som vi är stolta över och gärna vill nyttja, så nu kikar vi på andra möjligheter och tävlingar att hålla i framöver, säger Cecilia Norberg.

**Bland funktionärerna** på plats finns även representanter från företaget Wangeskog. De grillar hamburgare och har anordnat en disco-etapp i tävlingsbanan.

– Vi älskar skidskytte och vill vara med och stötta ungdomar inom sporten. Vi är på plats för att bidra till den goda stämningen med hamburgare och disco, men också för att Wangeskog är med



Wangeskogs representanter, från vänster: Mikael Öberg, Therese Peterson, Annelie Lind-Forsmark och Magnus Jakobsson.



Wilma Björkman och Ulrika Smith-Svenstedt från Svenska skidskytteförbundet är på plats.

i utvecklingen av miljövänliga skidskytteevenemang. Därför är till exempel discoanordningen i spåret batteridrivna, berättar Therese Peterson.

Även Svenska skidskytteförbundet är på plats. De är också mycket nöjda med helgens evenemang, som är en del i deras arbete för att öka engagemanget för skidskytte i hela Sverige.

– Svegs IK arrangerar täv-

lingen med bravur. Föreningen är driven och har en så fin skidstadion, säger Wilma Björkman.

– Ja, och det är så roligt att se gemenskapen, det är så många som är här och hjälper till och som hejar. Det märks att ett sådant här evenemang enar och sprider glädje inom orten, säger Ulrika Smith-Svenstedt.

Sofia Liljekvist

## Jesper Persson missade kvartsfinal: "Lite besviken"

Längdåkning

På fredagsförmiddagen gjorde Jesper Persson världscupdebut i Falun. Men det tog slut i sprintprologen.

Efteråt var han både besviken och nöjd.

Med en 39:e plats i sprintprologen blir det ingen kvartsfinal för Jesper Persson i Svenska skidspelet. På tiden 3,01,75 var han en dryg sekund från en kvalplats.

– Jag är lite besviken och lite nöjd. Eftersom jag missade lite på skidorna vet jag var den 1,3 sekunder sitter.

**Jesper Persson** säger att han valde att åka med aningen för lite fäste. Följden blev att han behövde saxa.

– Jag trodde jag skulle orka trycka ner skidorna. Men spänningen med höga axlar och spända ben gjorde att jag inte riktigt lyckades trycka ner skidorna på samma sätt som när jag testade dem.

Det som gör Jesper Persson nöjd är att han kände att kroppen funkar.

– Jag bevisade att jag har i världscupen att göra. Nu när jag vet att formen är god ser jag framemot söndagens lopp.

Snabbast i prologen var Johannes Hösflot Klæbo på tiden 2,51,09 före tvåan Erik Valnes och trean Edvin Anger.

**Fem svenska herrar** gick vidare till kvartsfinal: Edvin Anger (tre), George Ersson (17), Erik Johansson (23), Emil Danielsson (24) och

Adam Persson (29). Även Linn Svahn (etta), Maja Dahlqvist (tre), Johanna Hagström (fem), Moa Lundgren (sex) och Elin Henriks (sju) gick vidare till kvartsfinal.

**I finalen vann** Linn Svahn före Nadine Fährdrich från Schweiz och Kristine Stavås Skistad från Norge. I herrarnas final var det norskt på pallen i form av Johannes Hösflot Klæbo, Erik Valnes och Oskar Opstad Vike. Edvin Anger slutade nia.

På söndag fortsatte världscupen med en 38:e plats för Jesper Persson på masstartslöppet på 20 kilometer i fristil. Till segraren Pål Golberg från Norge skiljde 2 minuter och 21 sekunder.

Linda Forth



Jesper Persson världscupdebut i Falun.

FOTO: ARKIV